
DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

Číslo smlouvy v evidenci objednatele: 397/2020

číslo smlouvy v evidenci zhotovitele:

Níže uvedené smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:

zastoupen:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Iveta Mikšíková, I. místostarostka města

(dále jen „objednatel“)

Město Kolín
Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I
Mgr. Michaelem Kašparem, starostou města
00235440
CZ00235440
Česká spořitelna, a.s. Kolín

3661832/0800

MKOLP002MBAX

Zhotovitel:
se sídlem:

zastoupen:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:
Číslo úětu:

Spoleěnost zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B,
složka 3703.
Zástupce ve věcech smluvních:
Zástupce zhotovitele ve věcech

(dále jen „zhotovitel“)

LEVEL, a.s.

64948960
CZ64948960
Raiffeisenbank a.s.
1053005336/5500

(dále spoleěně jen jako „smluvní strany“)

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají tento:

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO
na realizaci veřejné zakázky s názvem:

Podkrovní vestavba odborných učeben pro Základní
školu Kolín IL, Kmochova 943

99

(dálejen „dodatek č. 4“)

1



I.

1. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že dne 16. 4. 2019 uzavřely smlouvu o dílo na realizaci 
veřejné zakázky s názvem „Podkrovní vestavba odborných učeben pro Základní školu 
Kolín IL, Kmochova 943“ (dále jen „smlouva o dílo“). Smluvní strany dále souhlasně 
prohlašují, že uzavřely dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo, kterým došlo k navýšení ceny díla. 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že uzavřely také dodatek ě. 2, kterým došlo k navýšení 
ceny díla a prodloužení termínu provedení díla o 10 týdnů a dodatek ě. 3, kterým došlo o 
prodloužení o dalších 6 týdnů.

II.

1. V průběhu provádění díla dle smlouvy o dílo vyvstala potřeba úpravy rozsahu stavebních 
prací o další vícepráce, které ve svém důsledku vedou ke změně ceny za dílo, a které nebylo 
možné na poěátku předvídat.

2. Smluvní strany sjednávají, že v souladu s ěl. 3 odst. 3. 4 písm. a) a písm. b) smlouvy o dílo 
a ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání veřejných zakázek, navyšují cenu díla 
sjednanou v ěl. 3 odst. 3. 1 smlouvy o dílo.

3. Popis a specifikaci změn rozsahu díla a jejich zdůvodnění změn věetně úpravy ceny díla 
obsahují změnové listy ě. 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27 a 28, 
které jsou přílohou tohoto dodatku:
Změnový list ě. 12 
Změnový list č. 13 
Změnový list č. 14 
Změnový list ě. 15 
Změnový list č. 16 
Změnový list ě. 17 
Změnový list ě. 18 
Změnový list ě. 19 
Změnový list ě. 20 
Změnový list ě. 21 
Změnový list č. 22 
Změnový list ě. 23 
Změnový list ě. 24 
Změnový list ě. 25 
Změnový list ě. 26 
Změnový list č. 27 
Změnový list ě. 28

92 671,30 Kč 
60 275,05 Kč 
38 560,78 Kč 
126 963,21Kč 
67 012,85 Kč 
89 892,10 Kč 
53 105,25 Kč 
25 061,39 Kě 

4 736,16 Kč 
43 313,64 Kč 
94 795,53 Kč

- 27 060,00 Kč
- 16 856,13 Kč 

22 353,16 Kč
491 754,34 Kč 

13 888,67 Kč 
- 207 646,77 Kě

4. Zvýšení ceny za dílo činí celkem:
Cena bez DPH
DPH stanovena dle aktuální výše 21 % 
cena celkem včetně DPH

972 820,53 Kě 
204 292,31 Kč 

1 177 112,84 Kč

5. Cena za dílo sjednaná v ěl. 3 odstavec 3.1 smlouvy o dílo nově činí:

Cena díla bez DPH 21 425 915,03 Kč

2



Celkem DPH 
Cena díla včetně DPH

4 499 442,15 Kč 
25 925 357,19 Kč

Cena díla obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 
provedení díla. Takto sjednaná cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit, 
pokud to výslovně neupravuje tato smlouva. Cena obsahuje veškeré náklady zhotovitele nutné 
k realizaci díla. Cena obsahuje předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví do doby ukončení díla.

Cena jednotlivých dílčích dodávek a prací je uvedena v Položkovém rozpočtu díla, který vznikl 
z výkazů výměr jako součásti zadávací dokumentace, do kterých zhotovitel v rámci své nabídky 
v zadávacím řízení k této veřejné zakázce uvedl ceny jednotlivých prací a dodávek a tento 
objednateli v rámci své nabídky předložil. Položkový rozpočet díla je nedílnou Přílohou č. 1 této 
smlouvy.

III.

1. V ostatních ujednáních zůstávají ustanovení smlouvy o dílo beze změn.

2. Tento dodatek č. 4 tvoří se smlouvou nedílný celek.

3. Dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho uzavření smluvními stranami a účirmosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.

4. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva 
obdrží objednatel a dva zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 4 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz své 
svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
a. Vyjádření TDI
b. Změnový list č. 12
c. Změnový list ě. 13
d. Změnový list ě. 14
e. Změnový list ě. 15
f. Změnový list č. 16
g. Změnový list č. 17
h. Změnový list č. 18
i. Změnový list ě. 19
j. Změnový list ě. 20
k. Změnový list č. 21
l. Změnový list ě. 22
m. Změnový list č. 23
n. Změnový list č. 24
o. Změnový list č. 25

Doložka

Potvrzujeme ve smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, 
že byly splněny podmínky pro platnost tohoto právního úkonu.

3

TV/



Tento dodatek byl projednán a odsouhlasen Radou města Kolína dne 1. 6. 2020, usnesení
č. 2400/64/RM/2020.

Objednatel: Město Kolín

1 1 06. 2020

Zhotovitel: LEVEL, a.s.

6. (c ^'CZc
v Kolíně dne V Praze dne

za objednatele
Mgr. Iveta Mikšíková
I. místostarostka města.

4



Podkrovní vestavba odborných učeben pro základní školu Kolín II, Kmochova 943

Investor: Město Kolfn, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 1

Vyjádření technického dozora investora ke změnovým listům č. 12 - 28 

posouzení oprávněností víceprací na stavbě 

,Podkrovní vestavba odborných učeben pro základní školu Kolín II, Kmochova 943'

Obsahem změnových listů jsou
• Práce vyvolané odlišným stavem stávajících konstrukcí oproti předpokladům projektu

• Práce požadované projektem, a současně neobsažené ve výkazu výměr v plném rozsahu

• Práce, požadované investorem nad rámec uzavřených smluv.

Podklady posudku;

• Změnové listy 5. 12 - 28, včetně odůvodnění zhotovitele

• Smlouva o dílo uzavřená mezi LEVEL a.s. a městem Kolín.

Změnové list č.l2

Jedná se o splnění požadavku na chlazení serveru ze strany dodavatele konektivit, který vznikl 

v průběhu stavby po prohlídce stavby ze strany dodavatele této části.

Změnový list č.l3

Změna počtu kusů dveřních křídel vlivem změny dispozice 4.NP vzniklých při statických 

úpravách objektu a vlivem nesouladu výkazové části PD. Doplnění vybavenosti dveří o další potřebné 

prvky (ZTP...)

Změnový list č.14

Změna spočívá v doplnění potřebného množství akustických stěnových panelů v nově 

budovaných učebnách 4.NP - dle akustické studie (rozdíl s W)

Změnový list č.15

Změna spočívá v doplnění madel na vnitřní vřetenovou zeď únikového schodiště ve stejném 

provedení jako ostatní zábradlí; doplnění zábradlí a zábradelních madel pro jednotlivá schodiště mezi 

3. NP a 4.NP objektu, a to včetně dřevěných madel a v požadovaném nátěrovém systému

Změnový list č«16

Změna spočívá v provedení nového rozsahu osvětlení pro civilní i nouzové osvětlení prostor 

únikového schodiště (svítidla pro standardní osvětlení s integrovaným nouzovým modulem) . Nové 
rozvody jsou provedeny z bezhalogenové kabeláže vedené po povrchu zdivá v plastových 

bezhalogenových chráničkách. Ovládáni pomocí tlačítek s volitelným časovačem

y



Podkrovní vestavba odborných učeben pro základní školu Kolín II, Kmochova 943

Investor: Město Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Změnový list č.l7

Jedná se o doplnění nových kabelových tras pro osvětlení věžních hodin z důvodu 

rekonstrukce systému osvětlení; úpravy a napojeni elektroinstalace v místech nových schodišť z 3.NP 

do 4.NP a nového vstupu v l.NP vyvstalých ze stávajícího stavu budovy. Záměna montáže svítidel v 

učebnách z důvodu prostorové koordinace s akustickými panely a rozvody VZT. Doplnění počtu 

nouzových svítidel k dodržení podmínek PBR.

Změnový list č.18

Doplnění nových tras kabelových rozvodů a úpravy již realizovaných rozvodů z důvodu 
nových požadavků vybraného dodavatele konektivity. Úpravy rozvodů z důvodu změny rozmístění 

lavic v některých učebnách s ohledem na nově budované dispozice. Nová ústředna školního rozhlasu 

pro zajištění dostatečné kapacity výkonu pro stávající část a nově budovanou.

Změnový list č.19

Změna spočívá v dodávce a montáži parapetů z dřevotřískových desek tl. 18mm vč. Obránění 

a ABS hran, a to v místech jednotlivých učeben, prostoru schodiště

Změnový list č.20

Větší rozsah rozvodů vodovodu, vypuštění některých zařizovacích prvků s ohledem na změnu 

dispozice sociálního zařízení vyplývající ze změnové PD. Záměna některých zařizovacích prvků s 

ohledem na dodržení požadovaných vnitřních rozměrů sociálních zařízení. Doplnění potřebného 

vybavení pro ZTP.

Změnový list č^l

Větší rozsah keramických obkladů a dlažeb vzhledem k úpravě dispozic sociálních zařízení a 

nutnosti realizace nových rozsahů vyplývajících z průběhu stavby.

Změnový list č,22

Nutnost provedení svislých konstrukcí pro předělení /zaslepení vzniklých meziprostorů pro 
dodržení podmínek PBŘ; vyrovnání návaznosti stávajicích a nově provedenách konstrukcí. Potřeba 

zatěsnění otvorů okolo ciferníků a zamezení zatékání do nově provedených prostor. Potřeba provedení 
úpravy stávajícího dešťového odvodnění v místech prostupů do objektu z důvodu jejího stavu před 

zaklopením SDk obklady.

Změnový list č.23

Vypuštění všech krytů radiátorů požadovaných pro dosažení bezpečnosti žáků vzhledem k 

dodání radiátorů Korado Radik, kdy jejich výrobce disponuje certifikací pro bezpečné použití ve 

veřejných budovách .

Změnový list <L24

Změna spočívá ve vypuštění realizace kácení stávajícího stromu vč. odstranění pařezu.



Podkrovní vestavba odborných učeben pro základní školu Kolín II, Kmochova 943

Investor: Mčsto Kolín, Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín I

Změnový list č.25

Provedení antistatické podlahy v srverovně. Realizace z důvodu nutnosti zajištění

antistatických vlastností povrchů podlah v místnosti serveru

Změnový list č^6

Navýšení rozsahu SDK. Změna rozsahu vyplývá z členitosti stávajicího dřevěného krovu a

dalších konstrukcí a Jejich složitosti, provedení SDK obkladů nově vyvstalých detailů a nutnosti
dodržení požadvků PBŘ - tj. opatření SDK obkladem PO El 45min a tepelnou izolací;nutnosti

doplnění některých revizních otvorů pro revizi technologií, požárních uvpávek a pod....; provedení

dřevěných výztuh k zavěšení vnitřního vybavení dle požadavků jednotlivých dodavatelů

Změnový list č.27

Změna rozsahu maleb vlivem změny rozsahu sádrokartonových konstrukcí

Změnový list č,28

Změna spočívá ve vypuštění realizace některých prací vlivem změn vyvolaných v předešlých

změnových řízení - např. kročejová izolace skladby původně navržené podlahy a její úpravy pro

montáž povlakových podlah; D+M střešních oken a jejich zastínění;

Závěry posouzení oprávněností vyúčtovaných prací ve změnových listech

Všechny změnové listy byly mnou průběžně kontrolovány v době jejich vzniku, a zde mohu opět
potvrdit jejich správnost — viz níže.

Odůvodnění:

Souhlasím s odůvodněním prací uvedeným v titulních listech jednotlivých změnových listů,
jedná se o přehledový popis — podrobný rozpis je uveden v textovém popisu jednotlivých položek.

Objemová správnost:

Výměry uvedené v jednotlivých položkách, které tvoří obsah změnových listů, odpovídají

skutečnému objemu prací provedených nad rámec smluvního rozpočtu.

Současně jsou ve změnových listech odečteny i veškeré práce nerealizované, příp. nahrazené jinou

technologií provádění prací

Cenová správnost:

Cenová úroveň uvedených jednotkových cen je plně v souladu s příslušnými ustanoveními
uzavřené Smlouvy o dílo a obecnými pravidly pro oceňování nákladů nad rámec smluvního vztahu.

Příloha: seznam změnových listů

V Kolíně 28.5.2020

V



Změnový list č. 12 6. 5 2020
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Podkrovní vestavba odborných učeben

pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943
Akce :

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 063/0003847

Popis změny Realizace nového nezávislého systému chlazení místnosti serverovny na

3.NP.

Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba

vyvstala v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.

Specifikace změny Změna spočívá v provedení kompletní dodávky a montáže nezávislého

systému chlazení (Split systém), kdy jednotka chlazení je umístěna nad
stropem 4.NP v půdním prostoru na nově prováděné podlaze z OSB
desek; dodání a montáž včetně rozvodů chladicího potrubí, napojení na

elektroinstalace a nové kabeláže.

Zdůvodnění změny Požadavek na chlazení serveru ze strany dodavatele konektivit, který
vznikl v průběhu stavby po prohlídce stavby ze strany dodavatele této

části.

Vypracoval :

Datum : 6.5 2020

Zhotovitel/dodavatel: LEVEL, a.s., Vejražková 1037/32,150 00 Praha 5 - Košíře

cs

”
"

'"i* 5-»
Síiil

jméno podpis datum

r zozo
s

Schválil:

Inženýr stavby/TDI

2

---
projektant/AD

zadavatel/objednatel

TV



REKAPITULACE STAVBY
Vestavba podkroví ZŠ Kmochova - změnový list č. 12Stavba:

KSO;
Místo. Kmochova č.p. 943 Do! rn.

Cena bez DPH 92 671,30

Sazba dané 

2100'ív 
1 ^ CX'^%

Zaklad daně 

92 671,30
ds■V-

19 460.9?

0,00

DF'H základHi 

snížena

I— CZK 112 132,27,Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Vestavba podkroví ZŠ Kmochova - změnový list č. 12Stavba:

Kmochova č.p. 943 Datum.

Kod Cena s DPH ICZK]Cena bez DPH [CZK]Popis

92 671,30 112 132,27Náklady stavby celkem 

ZL.Č.12 92 671,30 112 132,27Vícepráce



Změnový list č. 12

Stavba:

ZŠ Kolín II, Kmochova 943

Chlazení serveru 3.NP, m.č. 3.06

1) Vnitřní nástěnná + venkovní inverterová jednotka - umístěná v půdním 

meziprostoru, dálkový přístup pomocí WIFI.

Lávka z OSB desek; dopojení elektorinstalace vč. jištění v rozvaděči, odvod 

kondenzátu ...

č. Zkrácený popis jed. Kč/jed. Kčmn.
Chlazení

1 |Qch=2,6kW Daikin PC09 ks 1 29 116 Kč 29 116 Kč

|Cu potrubí, izolace2 bm 15 528 Kč 7 920 Kč!

3 jKomunikační kabeláž kpl 1 850 Kč 850 Kč

I Konzola pod venkovní jednotku kpl 2 360 Kč 2 360 Kč1
5 jMontáž, montážní mat, uvedení do provozu kpl 12 500 Kč 12 500 Kč1
6 I Dopravné kpl 1 2 500 Kč 2 500 Kč

Tesařské kce

Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB 
jednovrstvých šroubovaných na sraz, tloušťky desky 22 mm

7 m2 22,5 442 Kč 9 945 Kč

8 I Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového 35,75 261 Kč 9 331 Kčm

9 m3 0,3575 7 870 Kč 2 814 KčIhranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m

10 Spojovací materiál 983 Kčkpl 1 983 Kč

Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti 
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 
objektech výšky přes 12 do 24 m_____________________________

11 2 410 Kč 1 236 Kč0,513t

Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 

1,8 mm, DN 50_______________________________________________
12 4 660 Kč10 466 Kčm

13 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, do DN 125 10 38 Kč! 380 Kč,m

Stavební přípomoce - sekání drážek, zednické zapravení, přesun 

hmot
14 hod 8 269 Kč 2 152 KČ!

jElektroinstalace

15 2 964 KčIKabel CYKY-J 3x2,5 52 57 Kčm

16 Jistič 16C/1 ks 1 493 Kč' 493 Kč

17 jPodružný materiál, doprava, přesun hmot kpl 1 207 Kč' 207 Kč

VRN

18 VRN % 2,5 904 Kč 2 260 Kč

Celkem bez DPH 92 671 KčM.

POZN: provedené práce nazahrnuií
- napojení na MaR
- požární ucpávky, vlivy PBŘS

- hlukovou studii, měřeni hluku a opatřeni z něj vyplývající



Změnový list č. 13 6. 5 2020
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Podkrovní vestavba odborných učeben

pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943
Akce :

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 063/0003847

Popis změny Změna počtu dveřních křídel včetně jejich vybavení.

Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba

vyvstala v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.

Specifikace změny Změna spočívá v doplnění potřebných kusů interiěrových dveřních křídel

včetně jejich vybavenosti (kování, dveřní mřížky, samozavírače a ostatní).

Doplnění dalšího vybavení pro doplnění standardu odpovídajícího použití

ZTP osob

Zdůvodnění změny Změna počtu kusů dveřních křídel vlivem změny dispozice 4.NP vzniklých

při statických úpravách objektu a vlivem nesouladu výkazové části PD.

Doplnění vybavenosti dveří o další potřebné prvky (ZTP...)

Vypracoval :
Datum : 6. 5 2020

Zhotovitel/dodavatel: LEVEL, a.s., Vejražková 1037/32, 150 00 Praha 5 - Ko

íj/' .I j* M

• .-r’>

atum

Schválil:

Inženýr stavby/TDI

í//, y ‘



REKAPITULACE STAVBY
Vestavba podkroví ZŠ Kmochova - změnový list č. 13Stavba:

Mis! Kmochova č.p. 943 Daiunr

60 275,05Cena bez DPH

Výše danéSa; ikJ3<daně dané

00‘ 60 275,05

0.00

12 65rJ6DPH základní 

smžená i5,00'' 0,00

CZK 72 932,81Cena s DPH v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Vestavba podkroví ZŠ Kmochova - změnový list č. 13Stavba:

Místo. Kmochova č.p. 943 Datum;

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Pt^fs
M.

72 932,8160 275,05Náklady stavby celkem

Vicepráce 72 932,8160 275,05ZL.Č.13



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Vestavba podkroví ZŠ Kolín II, Kmochova 943 - Změnový list č. 13

SO-01.1 - Archltektonicko-stavebni řešeni

Cena bez DPH 60 275,05

ZáWí,(l 
60 275 06 21 íiú%

'XOO

:Cena s DPH . ' ~72 932,81v CZK

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Vestavba podkroví ZŠ Kolín II, Kmochova 943 - Změnový listě. 13 

30-01.1 -ASŘ

Kód dílu - Popis Cena cekero [C2<]

Náklady stavby celkem 60 275,05

PSV - Práce a dodávky PSV 58 804,93
763 - Konstrukce suché výstavby 1 647,00
766 - Konstrukce truhlářské 57 157,93

VRN 1 470,12

SOUPIS prací

Vestavba podkroví ZŠ Kolín II, Kmochova 943 - Změnový list č. 13 

SO-01.1 - ASŘ-vícepráce

PČ Typ Popás r MJ Množství J.cena [CZK] Cena ce^ern [CZK]

Náklady soupisu celkem
D 763

60 275,05
1 647,00Konstrukce suché výstavby

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové 

s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily 
CW a UW jednokřídlové__________________________________________________________

187| K 763181311 kus 1,000 698,00 698,00

189 M \ 55331521 \zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 700 L/P kus 1,000 949,00 949.00

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m______________________

1196 K 1998763102 0,023 2 280,00t 53,51

D 766 Konstrukce truhlářské 57 157,93

Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně 
povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm_______________________

|225| K 1766660001 kus 5,000 690,00 3 450,00

M227 \61162771 \dvefe vnitřní hladké foliované plné Ikřídlé 70x197cm 5.000 3 743,00kus 18 715.00

235 K 766660717 Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou kus 1,000 287,00 287,00

236 M \ 54917255 Isamozavírač dveří hydraulický K214Č. 12 zlatá bronz kus 1.000 2 875.00 2 875,00

K 7666609 D+M kliky,štítky,vložka soub 4,000 2 320,00 9 280,00
7666609 D+M madlo na dveře ZTP, nerezové soub 1,000 3 853,00 3 853,00
7666609 D+M dveřní mřížka, nerezová soub 10,000 1 834,00 18 340,00

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m____________

|256| K 1998766103 t 0,187 1 912,00 357,93

D VRN
|132| K |PoÍT~

Vedlejší rozpočtové náklady 1 470,12
jZařízení staveniště. DSP 2,500| 1 470,121



Změnový list č. 14 6. 5 2020
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Podkrovní vestavba odborných učeben

pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943
Akce :

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 063/0003847

Popis změny Doplnění akustických stěnových panelů v jednotlivých učebnách

Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba

vyvstala v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.

Specifikace změny Změna spočívá v doplnění potřebného množství akustických stěnových
panelů v nové budovaných učebnách 4.NP

Zdůvodnění změny Změna rozsahu stěnových panelů pro dodržení podmínek vyplývajících z

akustické studie.

Vypracoval :

Datum : 6. 5 2020

Zhotovitel/dodavatel: LEVEL, a.s., Vejražková 1037/32, 150 00 Praha 5 - Košíře



REKAPITULACE STAVBY

Vestavba podkroví ZŠ Kmochova - změnový list č. 14

Kmochova č.p. 943

Stavba:

Mí Datum:

Cena bez DPH 38 560,78

Sazba dané Základ dané Výše daně 
8 037.76 

0,00
38 560,78toDPH základní z' i !

0.00,00'i3

Cena CZK ■■DPH 46 658,54v

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba: Vestavba podkroví ZŠ Kmochova - změnový list č. 14

Místo; Kmochova č.p. 943 Datum;

Kód Popíši Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

•w

46 658,54

46 658,54

Náklady stavby celkem 

ZL.Č.14

38 560,78

38 560,78Vícepráce



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

st< 'Oa:
Vestavba podkroví ZŠ Kmochova - změnový list č. 14 

SO.01 - ASŘ - akustická opatření
Objekt:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Kmochova č.p. 943 Sum:

Cena bez DPH 38 560,78

Základ daně 

.38 560.78 
0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně
DPH základní 

snížená
8 097.76

16,00% 0,00

Cena s DPH ' v^CZK 46 658,54
■'i

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:
Vestavba podkroví ZŠ Kmochova - změnový list č. 14

SO.01 - ASŘ - akustická opatření

Kmochova č.p. 943 

SONET Building s.r.o

Obiekt:

Mí: Datum:

Zadavatel:

Uchazec:
Projektant:

Zpracovate

Sodomka Lukáš 

Toman Martin

W:Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]
'4*’

Náklady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV

38 560,78

37 620,27

714 - Akustická a protiotřesová opatřeni 37 620,27

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 940,51

SOUPIS PRACÍ

stavba:
Vestavba podkroví ZŠ Kmochova - změnový list č. 14

SO.01 - ASŘ - akustická opatření

Kmochova č.p. 943 

SONET Building s.r.o

Objekt:

Místo: Datum:

Zad,ávafel:

Uchazeč:
Projektant:

Zpracovatel:

m-PČ Typ Kód ■o. '.v MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ÍÉuiiL
Náklady soupisu celkem 38 560,78

D PSV Práce a dodávky PSV 37 620,27

D 714 ^ustická a protiotřesová opatřen 
i Montáž akustických minerálních panelů stěnových demo^

.iinsí^Joyaných naj;ošt^ ...........................................................................

\Panet akustický AKUSTO WALL C Super G 2700x600x40

37620,27 

3 338,8271 I K 1714123001 m2 4,860 687,00

72 i M 5903643 3,150 10 883,00ks 34 281,45

Přesun hmot pro akustická a protiotřesová opatření stanovený z hmotnosti 

přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v 

objektech výšky přes 12 do 24 m

73 i K 1998714103 t 0,083 28 520,00 2 357,71

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 940,51
132 K Poli IZařízení staveniště, DSP % 2,500 376,20 940,51



Změnový list č. 15 6. 5 2020
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Podkrovní vestavba odborných učeben

pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943
Akce :

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 063/0003847

Popis změny Doplnění zábradelních madel únikového schodiště, doplnění zábradlí a
zábradelních madel vnitřních schodišť mezi 3. - 4.NP

Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba

vyvstala v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.

Specifikace změny Změna spočívá v doplnění madel na vnitřní vřetenovou zeď únikového

schodiště ve stejném provedení jako ostatní zábradlí; doplnění zábradlí a

zábradelních madel pro jednotlivá schodiště mezi 3. NP a 4.NP objektu, a

to včetně dřevěných madel a v požadovaném nátěrovém systému

Zdůvodnění změny Doplnění z důvodu dodržení standardu pro pohyb osob ZTP a dodržení
požadavků ČSN v projektové dokumentaci jinak neuvedených prvků.

Vypracoval :

Datum : 6. 5 2020

Zhotovitel/dodavatel: LEVEL, a.s., Vejražková 1037/32,150 00 Praha 5 - K(



REKAPITULACE STAVBY

Vestavba podkroví ZŠ Kmochova - změnový list č. 15Stavba:

KSO:

Datum:ři.í Kmochova č.p. 943(o;

Cena bez DPH 126 963,21

Sfizba daně 

21,00%

15 00%

Základ daně 

126 963,21

0.00

v‘ýš6 dané
DPH zákiadní 

snizana
26 662,2?

OJ

fČena s DPH " ^ 153 625,481v CZK

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Vestavba podkroví ZŠ Kmochova - změnový iist č. 15Stavba:

Kmochova č.p. 943 Datum..•nsi

'Z; ( Projekíaní:

ZpracovalaU-: oi-azeč:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 

ZL.e.15

126 963,21

126 963,21

153 625,48

153 625,48Vícepráce



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Vestavba podkroví ZŠ Kmochova - změnový list č. 15

Ol
SO.01 - ASŘ - zámečnické konstrukce

Cena bez DPH 126 963,21

íiiinéídZbá d3!

:«Jni í: ,00%
!Žr-

0 00

^ [Cena s DPH
lS3f2g.<8iííiJb^Mm.

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Vestavba podkroví ZŠ Kmochova - změnový iistč. 15

SO.01 - ASŘ - zámečnické konstrukce

Kód dílu- Cena ceftcem [CZK]s;

Nákiady stavby celkem

PSV - Práce a dodávky PSV
126 963,21

123 866,55
767 - Konstrukce zámečnické 123 866,55

VRN 3 096,66

SOUPIS PRACÍ

i>UivT>

Vestavba podkroví ZŠ Kmochova - změnový Iistč. 15

Oujeki;: SO.01 - ASŘ - zámečnické konstrukce

PČ Typ Kód PopMS '' MJ Množství J .cena [CZKl Cena ceS<em [CŽK]Š'
Náklady soupisu ceikem

D PSV 

D 767

126 963,21

123 866,55

123 866,55

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické

D+M zábradlí pro nové ŽB schodiště dle návrhu PD, dřevěné madlo, povrchová úprava 

ochranným nátěrem RAL
|Z-2 bm 13,800 3 148,00 43 442,40

D+M samostatného madla na obvodové stěně, Ocelová kce vč, nátěru RAL, dřevěné madlo, 
kotevní technika

IZ-2.1 bm 5,700 1 428,00 8 139,60

D+M zábradlí pro nové ŽB schodiště dle návrhu PD, dřevěné madlo, povrchová úprava 

ochranným nátěrem RAL
K Z-3 bm 12,400 3 148,00 39 035,20

D+M samostatného madla na obvodové stěně. Ocelová kce vč. nátěru RAL, dřevěné madlo, 
kotevní technika

K |Z-3.1 bm 9,300 1 428,00 13 280.40

D+M - dodatková madla na obvodové stěně pro únikové schodiště , zinkování kce trubka 
D50 vč. kotevních úchytů a kotevní techniky

263 K 7679952 -1 bm 16,100 988,60 15 916,46

IPřesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

'vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
K 998767103 1,850 2 190,00t 4 052.49

D VRN 
|132| K |Poli~

Vedlejší rozpočtové náklady
[Zařízení Staveniště, DSP

3 096,66
% I 2,5001 1 238,671 3 096,66



Změnový list č. 16 6. 5 2020
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Podkrovní vestavba odborných učeben

pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943
Akce :

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 063/0003847

Popis změny Realizace nového osvětlení únikového schodiště v provedení
odpovídajícím požadavkům pro CHÚC A.

Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba

vyvstala v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.

Specifikace změny Změna spočívá v provedení nového rozsahu osvětlení pro civilní i

nouzové osvětlení prostor únikového schodiště (svítidla pro standardní

osvětlení s integrovaným nouzovým modulem). Nové rozvody proveden z

bezhalogenové kabeláže vedené po povrchu zdivá v plastových

bezhalogenových chráničkách. Ovládání pomocí tlačítek s volitelným
časovačem

Zdůvodnění změny Nový požadavek na osvětlení únikového schodiště ze strany objednatele /
provozovatele z důvodu zajištění bezpečného provozu pohybu na

schodišti.

Vypracoval :

Datum : 6. 5 2020

Zhotovitel/dodavatel: LEVEL, a.s., Vejražková 1037/32,150 00 Praha 5 - Košíře

T/32
šíře

560/99
ník

9

rv



REKAPITULACE STVBY - Změnový list č. 16

Vestavba podkroví ZŠ KmochovaStavba:

06.03.2019SO-01.4.1 - Elektroinstalace - silnoproud

mKód Popis Cena bez DPH [CZK| Cena s DPH [CZK]
■A ■ ■ i

Náklady stavby celkem 67 012,85 81 085,55

SO-01.4.1 Vicepráce 67 012,85 81 085,55

SíV



SO-01.4.1 - Elektroinstalace - osvětlení únikového schodiště

SO-01.4.1 - Elektroinstalace - Vícepráce

Náklady celkem 67 012,85

Náklady soupisu celkem 65 378,39

Kabel PRAFLASAFE® X-J 5 X 1,5 95,000 52,90 5 025,50m

Kabel PRAFLASAFE® X-0 2 X 1,5 15,000 38,60 579,00m

OVLADAČ Č. 6/0 VARIANT+, BEZŠR. SV„ ŠEDÁ, IP54 ks 3,000 158,40 475,20

TRE svítidlo PRIMA LED 1.4FT PC 6400/840 IP66 MIH 

+ držák
ks 3 625,0010,000 36 250,00

A - Svítidlo stropní LED 1210x238x50, Matná mřížka, 

1x42W, 4150lm, IP20 mont._______________________
ks 10,000 325,00 3 250,00

TRUBKA PEVNÁ BEZHALOG 4016EHF KA 750N 
16/13MM 3M SV ŠEDÁ______________________ 50,000 183,70 9 185,00m

Příchytka trubky 16 ks 100,000 35,20 3 520,00

KRABICE E113(A11), NAST., 85X85X40MM, IP54, ŠEDA, 
BEZHALOGENOVÁ____________________________________ ks 5,000 42,80 214,00

Jistič s proud.chráničem 1+N, B10A, 30mA, Typ A ks 1,000 983,40 983,40

Instalační stykač AMPARO 20A, 2 zapinaci 

kontakty,230VAC,1TE
1,000 671,10 671,10ks

Schodišťový automat TIMON, 0.5 - 30 minut, 16 A ks 1,000 948,10 948,10

na podr. materiál 5,000 611,01 3 055,07%

IGPV % 2,000 611,01 1 222,03

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 1 634,46D
1 K Pol53 Zařízení staveniště, DSP 2,500 653,78 1 634,46%



Změnový list č. 17 6. 5 2020
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Podkrovní vestavba odborných učeben

pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943
Akce :

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 063/0003847

Popis změny Realizace úpravy a doplnění rozvodů silnoproudé instalace. Změna

montáže svítidel v učebnách, změna některých typů svítidel, doplnění
počtu nouzových svítidel. Doplnění HOP v učebně IT, serveru;
Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba

vyvstala v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.

Specifikace změny Změna spočívá v provedení nových rozvodů např pro osvětlení hodin,
nových rozvodů a úpravu stávajících rozvodů 1. a 3.NP s ohledem na

ubourané a nově prováděné konstrukce. Provedení změny montáže a
některých typů svítidel v jednotlivých učebnách. Dodání dalších potřebných

nouzových svítidel. Provedení dalšího HOP pro pospojení elektrostatických
podlah, racku a ost v učebně IT a serveru.

Zdůvodnění změny Doplnění nových kabelových tras pro osvětlení věžních hodin z důvodu

rekonstrukce systému osvětlení; úpravy a napojení elektroinstalace v
místech nových schodišť z 3.NP do 4.NP a nového vstupu v 1.NP

vyvstalých ze stávajícího stavu budovy. Záměna montáže svítidel v
učebnách z důvodu prostorové koordinace s akustickými panely a rozvody
VZT. Doplnění počtu nouzových svítidel k dodržení podmínek PBŘ.

Vypracoval :
Datum :

Zhotovitel/dodavatel:

2

/99

TV



REKAPITULACE STVBY - Změnový list č. 17

Vestavba podkroví ZŠ KmochovaStavba:

DaRjm:SO<01.4 - Elektroinstalace - silnoproud

_*_i __ *

‘ *W« rs" s DPH PV Cena bez DPH [CZK]Kód •r '.■Ji
a

108 769,4389 892,10Náklady stavby celkem 

SO-01.4 

SO-01.4

-20 602,72-17 027,04Méněpráce

Vícepráce 129 372,15106 919,14



SO-01.4 - Elektroinstalace - Zl. Č. 17 - Méněpráce

Náklady celkem -17 027,04

SO-01.4.3-Svítidla

PČ Typ * K Množství : J.cena [CZK] St Cena celkem {CZKJ
w

v , :í Mj^ Popis . J
«ť"mt-

Náklady soupisu celkem -16 611,75

-14 550,002 425,00-6,000D - Stropní reflektor, 1x70W, 6600lm, IP20 ksK Pol497

-975,00325,00ks -3,000D - Stropní reflektor, 1x70W, 6600lm, IP20 mont.8 K Pol50

-776,255,000 -155,25%na podr. materiál11 K Pol32

-310,502,000 -155,25%GPV12 K Pol33

-415,29D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
-166,1212,50011 I K lPol53 IZařízení staveniště, DSP -415,29

'Ty



SO-01.4 - Elektroinstalace - Zl. Č. 17 - Vícepráce

Náklady celkem 106 919,14

SO-01.4.1 - Elektroinstalace

PČ Typ Množství Cena celkem [CZKJJ.cena [CZKJMJKód lis

Náklady soupisu celkem 4 072,42

78,00 156,00ks 2,000Svorka na pospojení ZSA 16 + měděný pásek21 K Pol21

3 650,001,000 3 650,00Rozvodnice hlavního ochranněho pospojování - HOP ks22 K Pol22

190,305,000 38,06%32 K Pol32 na podr. materiál

76,1238,062,000%33 Pol33 GPVK

SO-01.4.2-Kabely

* •mPČ Typ »Kód Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJPopis

Náklady soupisu celkem 41 446,99
8 510,0046,00185,000Kabel CYKY-J 3x1,52 K Pol35 m

6 555,0057,00115,0003 Kabel CYKY-J 3x2,5K Pol36 m

2 050,0025,000 82,00Kabel CYKY-J 5x2,5 m

2 875,5045,000 63,90Kabel CYKY-J 4x1,5 m

5 610,0034,00165,000Vodič CYA 6 ZeZI8 K Pol41 m

7 660,00383,0020,000Vodič CYA 70 m

Úprava stávajících rozvodů po bouracích pracech v místech 

schodišť 3.NP
5 475,00HZS 15,000 365,00

1 936,78387,365,000%10 K Pol32 na podr. materiál

774,71387,362,000%GPV11 K Pol33

SO-01.4.3-Svítidla

P&.Typ

Náklady soupisu celkem

MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJPopisKód . ;-s
aga*

55 195,95

Asymetrické stropní LED svítidlo k osvětlení tabuie, dl. 

1500, 6200lm, 47W
14 604,004 868,003,000ksK Pol497

NS - Svítidlo zářivkové nouzové s vlastním zdrojem s 

piktogramem přisazené___________________________
5 136,001 284,00ks 4,0009 K Pol51

NS - Svítidlo zářivkové nouzové s vlastním zdrojem s 

piktogramem přisazené - mont.____________________
1 300,00325,004,000ks10 K Pol52

27 347,0029,000 943,00Závěsná sada pro montáž svítidla (lanka, vodič, patice) ks
3 198,00123,0026,000ksMontáž

2 579,255,000 515,85%na podr. materiál11 K Pol32

1 031,70515,852,000%K Pol33 GPV12

SO-01.4.5 - Kabelové trasy

w.v-jM!
PČ Typ ®»í"íKód J.cena [CZKJ Cena celkem [CZKJMnožstvíMJPopis

3 596,00Náklady soupisu celkem
3 096,0086,000 36,00Trubka ohebná 025, 320N/5cm m

500,00500,001,000kplDrobné práce a materiál27 K 27

2 607,78
2 607,781

Vedlejší rozpočtové nákladyVRND
2,5001 1 043,11%Zařízení staveniště, DSP1 K Pol53



Změnový listě. 18 6. 5 2020

Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Podkrovní vestavba odborných učeben
pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943

Akce :

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 063/0003847

iPopis změny Realizace úpravy a doplněni rozvodů provedených slaboproudých
rozvodů. Práce na dopojenf stávajících rozvodů, realizace nové ústředny
školního rozhlasu.
Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba
vyvstala v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.

Specifikace změny Změna spočívá v provedení nových rozvodů strukturované kabeláže dle
požadavků nové vybraného dodavatele. Přeloženi již provedených rozvodů
v některých učebnách do nově specifikovaných poloh. Práce na dodání
nové ústředny školního rozhlasu pro zajištění dostatečného výkonu.
Provedení napojení stávajících kabeláží k nově dodávaným datovým
rozvaděčům.

Zdůvodnění změny Doplnění nových tras kabelových rozvodů a úpravy již realizovaných
rozvodů z důvodu nových požadavků vybraného dodavatele konektivity.
Úpravy rozvodů z důvodu změny rozmístěni lavic v některých učebnách s

ohledem na nově budované dispozice. Nová ústředna školního rozhlasu
pro zajištění dostatečné kapacity výkonu pro stávající část a nově
budovanou.

Vypracoval;
Datum :

Zhotovitelřdodavatel: LEVEL, a.s., Vejražková 1037/32,150 00 Praha 5 - Košíře



REKAPITULACE STVBY - Změnový list č. 18

Vestavba podkroví ZŠ KmochovaStavba:

SO>01.S ■ Elektroinstalace - Slaboproud 06.03,2019

Kód Popfs Cena bez DPH (CZKi CenasDPttiCZI^

Náklady stavby celkem 

SO-01.4.1 

SO-01.4.1

53 105,25 64 257,35

Mětiépráce

Vícepráce

•5 125,00 -6 201,25 

70 458,6058 230,25



SO-01.5 - Slaboproud - Zl.č. 18 - Vícepráce

Náklady celkem
58 230,25

SO-01.5.1 - Univerzální kabelážni systém

PČ Typ K6d Popb MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem
9 715,00

19,00!20 K 20 Kabel UTP, cat.O.bezhalogenový, 4 páry, LSOH 485,000 9 215,00m

K38 38 Drobně práce a materiál kpl 1,000 500,00 500,00

SO-01.5.4 - Domácí rozhlas

|PČ Typ ~Kěď Popis MJ____ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

29 525,00Náklady soupisu celkem
l~ ><S I I^OMj 29 525,001Ústředna školního rozhlasu 29 525,00

S04)1.5.7 - Společné kabelové trasy

|P0 Typ

Náklady soupisu celkem
Kód >. Popia MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem [CZK]

___ ______________ _________ 17 570,00
22 K Trubka ohebné 025, 320N/5cm22 230,000 M.OO

39,00

8 280,00m
K23 Trubka ohebná 032, 320N/5cm123 85,000 3 315,00m

úprava , napojení stávajících rozvodů, přesuny rozvodů

vlivem změny dispozice_____________

Drobně práce a materiál____________________________

HZS 15,000 365,00 5 475,00

27 K 27 JieL 1,000 500,00 500,00

D VRN Vedlejži rozpočtové néktedý „ 1 420,25
1 K Pol53 ^řízení staveniště, DSP % 2,500 568,10 1 420,25



SO-01.5-Slaboproud-Zl.č. 18 - Méněpráce

Náklady celkem
-5 125,00

SO-01.5.4 - Domácí rozhlas

PC Typ KM : Popis MJ Množství Jeana (C2K) Cena čolkem[CZK]

Náklady soupisu celkem
-5 000,00

7 K 7 jOdzkoušenť piiontnlho vstupu stávající rozhlasové ústředny kpl -i,ooo; 5 000.00 -5 000,00

O VRN 
! 1 I K iPoIS?

Vedlejší rozpočtové náklady -125,00
IZarizení staveniště. DSP zsóoT -50,001 -125,001



Změnový list č. 19 6. 5 2020
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Podkrovní vestavba odborných učeben

pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943
Akce :

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 063/0003847

Popis změny Realizace dodávky a montáže truhlářských parapetů pro nově vzniklé
opláštění dřevěných kleštin stávajícího krovu;
Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba
vyvstala v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.

Specifikace změny Změna spočívá v dodávce a montáži parapetů z dřevotřískových desek tl.
18mm vč. Obránění a ABS hran, a to v místech jednotlivých učeben,
prostoru schodiště

Zdůvodnění změny Ochrana nově provedených SDK obkladů dřevěných krovů v učebnách a

dalších prostorech. Nově vzniklé detaily je třeba ochránit proti provozním
vlivům, kdy nutnost realizace vyplynula až v průběhu realizace SDK

konstrukcí.

Vypracoval:
Datum :

Zhotovitel/dodavatel;



REKAPITULACE STVBY - Změnový list č. 19

Vestavba podkroví ZŠ KmochovaStavba:

SO-01.1 -ASŘ - Truhlářské kce D-áturr>:

|CZKÍ‘-Kód% Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH;«■
■ V

:íSSL

Náklady stavby celkem 25 061,39 30 324,28

SO-01.1 Vícepráce 25 061,39 30 324,28



SOUPIS PRACÍ Zl. Č, 19 -Vícepráce

Vestavba podkroví ZŠ kolín

SO-C' ■ fttavěbra

SO-01.1 -ASŘ - Truhlářské kce

Náklady soupisu celkem 25 061,39

|PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.eetiafCZKJ Cena cetfcem |CZK]

D PSV Práce a dodávky PSV 24 450,14 

24 450,14D 766 Konstrukce truhlářské

Dodávka a montáž parapetů z drevotískových desek laminovaných (dýha dřeva) tl. Desky 
18mm, šířky od 100 do 250mm, chráněné, ABS hrany včetně výřezů a ostatního 
opracování na stavbě___________________________________________________________

bm 5,200 585,00 3 042,00

Dodávka a montáž parapetů z dřevotískových desek laminovaných (dýha dřeva)tl. Desky 
18mm, šířky do 450mm, chráněné, ABS hrany včetně výřezů a ostatního opracování na 
stavbě _________________________________________

766 bm 11,400 1 094,00 12 471,60

Dodávka a montáž parapetů z drevotískových desek laminovaných (dýha dřeva)tl. Desky 
18mm, šířky od 600 do 700mm, chráněné. ABS hrany včetně výřezů a ostatního 
opracování na stavbě___________________________________________________________

bm 1 438,005,700 8 196,60

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m____________
256 K 1998766103 t 0,387 1 912,00 739,94

D VRN 
I 1 I K |Pol53

Vedlejší rozpočtové náklady 611,25
[Zařízení staveniště, DSP 2,500 244,50 611,25

TV



Změnový list č. 20 6. 5 2020
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Podkrovní vestavba odborných učeben

pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943
Akce :

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 063/0003847

Popis změny Realizace většího rozsahu vodovodního potrubí; záměna a doplnění
některých zařizovacích prvků; vypuštění dodávky některých zařizovacích
prvků

Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba
vyvstala v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.

Specifikace změny Změna spočívá v realizaci většího rozsahu vodovodního potrubí vč. Izolací;
záměně vnitřního vybavení - koše ; doplnění vybavení pro ZTP do WC;
záměně WC combi za zavěšeně WC vč. Závěsného modulu; vypuštění

D+M umyvadla a kuchyňského dřezu včetně baterie, sifonu a ostatního
vybavení.

Zdůvodnění změny Větší rozsah rozvodů vodovodu, vypuštění některých zařizovacích prvků s

ohledem na změnu dispozice sociálního zařízení vyplývající ze změnové
PD. Záměna některých zařizovacích prvků s ohledem na dodržení
požadovaných vnitřních rozměrů sociálních zařízení. Doplnění potřebného

vybavení pro ZTP.

Vypracoval :
Datum : 6. 5 2020

Zhotovitel/dodavatel: LEVEL, a.s., Vejražková 1037/32,150 00 Praha 5 - Košíře

E

V



REKAPITULACE STVBY - Změnový list č. 20

Vestavba podkroví ZŠ KmochovaStavba:

SO-01.2-ZTI !3t

Cena bez DPH [CZK] ií.CenasDPHpZK)^^ : -'í. '■ '-a-J*

ť ~J— -a-____^i s.

Náklady stavby celkem 

SO-01.2 

SO-01.2

4 736,16 5 730,75

Méněpráce

Vícepráce

-25 539,73 -30 903,07

30 275,89 36 633,83



SOUPIS PRACÍ - Zl.č. 20 - Méněpráce

Vestavba podkroví ZŠ Kmochova

SO-D1 - Sisvrtfcni oťjakt

SO-01.2 ‘Vodovod, kanalizace, zařizovacípředměty

Kmochova č.p. 943 DaUínv

fp<!: Typ Kód Popis MJ Množství J.cena[CZK| Cena c^kem [CZI^

Náklady soupisu celkem
■25 539,73

D 725 Zařizovací předměty - méně ‘24 916,81
Kiozetové mísy kombinované, bílé, hluboké splachování, vodorovný odpad, včetně 

sedátka, šířka 360 mm, hloubka 650 mm, výška 430 mm_______________________
36 1725013135R00K soubor -1,000 3 030,00 -3 030,00

40 K I725017162R00 Umyvadlo na šrouby, bílé, šířka 550 mm, hloubka 450 mm -1,000 706,00 -706,00soubor
43 K I725319101R00 805,00Montáž dřezu jednoduchého -1,000 -805,00soubor

Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání 

odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu_____________________________
48 I725823114RT1K kus -1,000 1 333,00 -1 333,00

Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání s otvíráním 

odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu________________________________
49 1725823121ROOK -1,000 1 596,00 -1 596,00kus

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro 

pračky/myčky: PE; příslušenství přip. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt, včetně 

dodávky materiálu____________________________________________________________

53 K 725860180RT1 -1,000 154,00 -154,001kus

Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty umyvadlová, chromovaný kov, 

včetně dodávky materiálu____________________________________________________
54 K 725860251 ROO -1,000 654,00 -654,001kus

zásobník na papírové ručníky; nerez; kombinace s odpadkovým košem; montáž pod 
omítku___________________________________

59 K 55149013R -2,000 5 860,00 -11 720,00|kus

60 K 55149022R [dávkovač tekutého mýdla nerez; obsah 0,851 -1,000 1 432,00 -1 432.00[kus
62 K I55149061R zrcadlo nerez; š - 400 mm; h - 600,0 mm -1,000 1 276,00 -1 276,00,kus

dřez kuchyňský: jednoduchý; nerez, mat; š = 560 mm; hl. 480 mm; 160 mm; 

obdélníkový; montáž vestavný_________________________________________
63 [55231082RK 2 110,00 -2 110,00kus -1,000

65 K I998725103R00 1 626,00 -100,81Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m -0,062t

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady -622,92

I 1 I K |Pol53 Zařízeni staveniště, DSP 2,5001 -249,17 -622,92



SOUPIS PRACÍ-Zl.č. 20 - Vícepráce

Vestavba podkroví ZŠ Kmochova

Obj!

-01 • s.t; /bíbiS!

SO-01.2 - Vodovod, kanalizace, zařizovací předměty

Kmochova č.p. 943

vatfií. iifákUint'

|PČ Typ Kód MJ " ~ Množství J.cena jCZK} Cena celkem fCZK]^Popis

Náklady soupisu celkem
30 275,89

D 722 Vnitřní vodovod 13 478,91
i Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 3,5 mm, PN 16, 

polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí________________________________
24 K I722172312R00 24,000 486,00 11 664.001m

Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 

6 mm, d 6 mm________________________________________________________________
28 K I722181211R00 8,000 62,00 496,00m

Izolace vodovodního potrubí návleková z trubic z pěnového polyetylénu, tloušťka stěny 

9 mm, d 6 mm________________________________________________________________
29 I722181212R00K 16,000 82,00 1 312,00m

35 K I998722103R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 24 m 0,005 1 535,00 6,91t

D 725 Zařizovací předměty - VCP 8 616,54

725013135R01 Klozetové mísy závěsná, bilá, hluboké splachování, vodorovný odpad, včetně sedátka soubor 1.000 4 652,00 4 652,00

41 K 725291141ROO Invalidní program madlo dvojité pevné, rozměr 600 mm, nerez 1 150,001,000 1 150,00soubor
58 K 55149011R [zásobník na papírové ručníky; nerez 2,000 1 378,00 2 756,00kus
65 K 998725103R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 24 m 0,036 1 626,00 58,54t

D 726 Instalační prefabrikáty 6 890,00
66 K |726211317R00 [Závěsný modlu WC - instalační sada do SDK , vč. doplňků - tlačítko a montáže 1,000 6 890,00 6 890,00soubor

D 733 Rozvod potrubí 552,00
71 K 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do DN 32 24,000 23,00 552,00m

Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných pres DN 32 do 

DN 40
72 73319O107ROOK 24,000 31,00 744,00m

D VRN 
I 1 I K |Pol53

Vedlejší rozpočtové náklady 738,44
% I 2,50d[[Zařízení staveniště, DSP 295,371 738,44



Změnový list č. 21 6. 5 2020
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Podkrovní vestavba odborných učeben

pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943
Akce :

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 063/0003847

Popis změny Realizace většího rozsahu keramických obkladů a dlažeb včetně
potřebných hydroizolací nad rámec PD a W
Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba
vyvstala v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.

Specifikace změny Změna spočívá v dodávce a montáži potřebněho rozsahu keramických
obkladů a dlažeb, hdyroizolací pod obklady, a to v potřebném rozsahu a na

nově specifikovaných místech jinak neurčených PD (vstupy do výtahu na

stávajících chodbách jednotlivých NP vč. doplnění soklů a pod...)

Zdůvodnění změny Větší rozsah keramických obkladů a dlažeb vzhledem k úpravě dispozic
sociálních zařízení a nutnosti realizace nových rozsahů vyplývajících z
průběhu stavby.

Vypracoval:
Datum : 6. 5 2020

Zhotovitel/dodavatel: LEVEL, a.s., Vejražková 1037/32,150 00 Praha 5 - Košíře

99



REKAPITULACE STVBY - Změnový list č. 21

Vestavba podkroví ZŠ KmochovaStavba:

SO-01.1-ASŘ - Keramické obklady a dlažby

Cena bez DPH [GZfq
lISs n< t

Cena s DPH [CZKJ í ... .

____ ...............
íím

Náklady stavby celkem 43 313,64 52 409,50

SO-01.1 Vícepráce 43 313,64 52 409,50



SOUPIS PRACÍ - Zl.č. 21 - Vícepráce

Vestavba podkroví ZŠ kolín
G-bteí'.;

•tH'SO-
SO-01.1-ASŘ - Keramické obklady a dlažby

Náklady soupisu celkem 43 313,64

jPČ Typ Množství J.cena [CZK} ^ Cena cefeem [CZK]MJ

D PSV 

D 711

Práce a dodávky PSV

Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

42 257,21

7 165,76

1130 K I711413113 Izolace proti povrchové vodě vodorovné těsnící stěrkou vč. koutové pásky m2 2,700 678,00 1 830,60

|131 K 1711413123 Izolace proti povrchové vodě svislé těsnící stěrkou vč. koutově pásky m2 7,400 713,00 5 276,20
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti 
nřfisijnnvaněhn materiálu vodorovná dnnravní vzdálfinnst dn 50 m v nhiektfir.h vvškv nres|132 K 1998711103 0,061 973,00t 58,96

D 771 Podlahy z dlaždic 29 070,78

|271 K 'Montáž soklíků pórovinových kladených do malty rovných výšky přes 65 do 90 mm771411112 46,550 135.00 6 284.25m

272 M
\59761416 \sQkl ■ dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné 300 x BOmm kus 170,683 9 728,9557.00

Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo 
glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2__________________________________

275 K 1771574113 m2 15,655 420,00 6 575,10

dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné pro extrémní mechanické namáháni svétlé přes 9 do 12 
ks/m2

276 M
\59761433

5 510,56m2 17.221 320,00

Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hrňotnosti přesunovaného materiálu 

vodorovná rinnravní vzdálannst do 50 m v nhiakter.h vvškv nřes 1 ? do ?4 m_________
277 K 1998771103 0,639 1 521,00t 971,92

D 781 Dokončovací práce - obklady 6 020,67

IMontáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných 
naho nlazovanvoh hladkvrh nřas 17 do 19 ks/m9_________________________________________

293 K 781474113 m2 7,400 395.00 2 923,00

294 M
\59761071 \obkládačky keramická koupelnové (barevné) přes 12 do 16 ks/m2 2 564,10m2 8.140 315.00

Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 
m2 jednotlivě__________________________________________________________________

2951 K 1781479191 m2 7,400 46,00 340,40

Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodoroN^á dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m_________

|296| K 1998781103 t 0,127 1 521,00 193,17

D VRN 
M I K |PolŠ3

Vedlejší rozpočtové náklady 1 056,43
2.S00I 422,571[Zařízení staveniště, DSP 1 056,43



Změnový list č. 22 6. 5 2020
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Podkrovní vestavba odborných učeben

pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943
Akce :

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 063/0003847

Popis změny Realizace zednických prací - svislých konstrukcí včetně povrchových
úprav; realizace klempířských prací.
Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba

vyvstala v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.

Specifikace změny Změna spočívá v provedení obezdívek v prostorech schodišť mezi 3.NP a
4.NP; provedení zazdění meziprostorů mezi stávajícím stropem a nově
provedenou podlahou 4.NP. Provedení klempířského utěsnění stávajících
ciferníků věžních hodin a provedení nového propojení vnitřních dešťových
svodů a rozvodů prvky z Cu plechu, KG potrubí.

Zdůvodnění změny Nutnost provedení svislých konstrukcí pro předělení /zaslepení vzniklých
meziprostorů pro dodržení podmínek PBŘ; vyrovnání návaznosti

stávajících a nově provedených konstrukcí. Potřeba zatěsnění otvorů okolo
ciferníků a zamezení zatékání do nově provedených prostor. Potřeba

provedení úpravy stávajícího dešťového odvodnění v místech prostupů do
objektu z důvodu jejího stavu před zaklopením SDK obklady.

Vypracoval :
Datum : 6. 5 2020

3 LFv'SL, a.s.
3 Sidh: Vejraž..kova 1037/32

150 00 Praha 5 - Košíře
ruh 15G0/99
- Braník
74 019
0

Zhotovitel/dodavatel: 'V'LEVEL, a.s., Vejražková 1037/32,150 00 Praha 5 - Koši

e



REKAPITULACE STVBY - Změnový list č. 22

Vestavba podkroví ZŠ KmochovaStavba:

SO-01.1 - ASŘ - obezdivky, úprvavy povrchů Daíum:

T'. •V;KcJ íj Cena bez DPH {CZKJ Cena s DPH [CZK]
*■

Náklady stavby celkem 94 795,53 114 702,59

SO-01.1 Vícepráce 94 795,53 114 702,59

IX
"Y



SOUPIS PRACÍ -ZI.Č.22 - Vícepráce

Vestavba podkroví ZŠ Kolín

Sí3'

SO-01.1-ASŘ - obezdívky, úpravy povrchů

Náklady soupisu celkem 94 795,53

|PČ Typ Kód MJ Množství J.cena{CZK| Cena ceScem CCaC] '

D HSV 

D 3

Práce a dodávky HSV
Svislé a kompletní konstrukce

73 717,60
51 584,00

Předstěny a obezdí\4<y tl 100 mm z pórobetonových přesných hladkých príčkovek 
K 342272323R001 objemové hmotnosti 500 kg/m3 - obezdívky schodišťových stěn, meziprostorů mezi stropy 

lapod...
m2 52,000 992,00 51 584,00

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplníD 6 20 384,00

K i612142001 Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 52,000 209,00 10 868,00

K 612321141 [Vápenocementová omítka vnitřních stěn štuková, jednovrstvá tl. Do 3mm m2 52,000 183.00 9 516,00

D 998 Přesun hmot 1 749,60

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou 
konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m 

pro budovy výšky přes 12 do 24 m________________________________________________

i121 K 1998011003 4,050 432,00t 1 749,60

D PSV 

D 764

Práce a dodávky PSV

Konstrukce klempířské

18 765,84

18 765,84

764R001 D+M klempířského utěsnění prosotoru okolo ciferníků věžních hodin ks 2,000 2 680,00 5 360,00

Klempířská úprava napojení vnitřních dešťových svodů pod střechou - vnitřní žlab c Cu 
Iplechu, zaústění, přechody, KG potrubí vč. demontáže stávajícího dřevěného žlabu

764R002 ks 4,000 3 281,00 13 124,00

Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

209 K 998764103 0,104 2 710,00t 281,84

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 312,09

Q [Zařízení staveniště. DSP 924,831K [Pol53 2,500 2 312,09

nr



6. 5 2020Změnový list č. 23
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Podkrovní vestavba odborných učeben

pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943
Akce :

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 063/0003847

Vypuštění dodávky a montáže požadovaných krytů jednotlivých radiátorů

systému vytápění
Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba

vyvstala v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.

Popis změny

Změna spočívá v nedodání a montáži všech krytů na radiátory dle

projektové dokumentace a změnových listů.
iSpecifikace změny

Vypuštění všech krytů radiátorů požadovaných pro dosažení bezpečnosti

žáků vzhledem k dodání radiátorů Korado Radik, kdy jejich výrobce

disponuje certifikací pro bezpečné použití ve veřejných budovách.

Zdůvodnění změny

Vypracoval :

Datum ; 6. 5 2020

LEVEL, a.s., Vejražková 1037/32,150 00 Praha 5 - KošířeZhotovitel/dodavatel:

Sa

V



REKAPITULACE STVBY - Změnový list č. 23

Vestavba podkroví ZŠ KmochovaStavba:

D;SO-01.3-UT

íCena bez DPH [CZK]

■ ..... -________

Kód Popis Cena s DPH [CZK]

%

-27 060,00 -32 742,60Náklady stavby celkem 

SO-01.3 Méněpráce -27 060,00 -32 742,60



SOUPIS PRACÍ - Zl.č. 23 - Méněpráce

S: íí.

Vestavba podkroví ZŠ Kmochova

SO-01 - ?ř>bni objakt

SO-01.3-UT

Kmochova č.p. 943

Z;

fPÓ Typ Kód Popis Množství j-cena [CZKI Cena celkem [CŽKIMJ

Náklady soupisu celkem -27 060,00

Otopná tělesa -26 400,00D 735 

I 53 I K 1735.10 I kus I -33,000 i 800,00Ochranně kryty pro otopná tělesa (viz výrobní dokumentaci -26 400,001

-660,00D VRN Vedlejší rozpočtové náklady
Mik |Pol53 IZařizeni staveniště, DSP 2,5001 -264j0d[ -660,00

ty



Změnový list č. 24 6. 5 2020
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Podkrovní vestavba odborných učeben

pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943
Akce :

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 063/0003847

Popis změny Změna rozsahu sadových úprav resp. kácení stávajících stromů a
odstranění pařezů

Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba

vyvstala v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.

Specifikace změny Změna spočívá ve vypuštění realizace kácení stávajícího stromu vč.

Odstranění pařezu.

Zdůvodnění změny Vypuštění z rozhodnutí místního odbodu životního prostředí

Vypracoval :

Datum : 6. 5 2020

Zhotovitel/dodavatel: LEVEL, a.s., Vejražková 1037/32,150 00 Praha 5 - Košíře

99



REKAPITULACE STVBY - Změnový list č. 24

Vestavba podkroví ZŠ KmochovaStavba:

SO-03 - Sadově úpravy

Kód CenabezDPH[CZKl Cena s DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 

SO-03

-16 856,13 -20 395,92

Méněpráce -16 856,13 -20 395,92

-V



SOUPIS PRACÍ - Zl.č. 24 - Méněpráce

Vestavba podkroví ZŠ Kmochova

SoixrM--

SO-03 - Sadové úpravy

Kmochova č.p. 943 Datuň!:

Zadctvalei. p!oiek?iV!r

Z't

Kód Popis í^-J ■PČ Typ

Náklady soupisu celkem

MJ Množství Jl.c«ia [CZFQ Cena celkem [CZK]

■16 856,13

D Kácení stromů s Kácení stromů s odstraněním pařezů 1 ks + odstranění starých pařezů 2 ksKácení stromů s -16 445,00

Kácení stromů postupné se spouštěním o průměru kmene 300-400 mm s naložením 

větví na dopravní prostř. v rovině nebo svahu do 1;5, odvozem do 5000m, složením a 

poplatkem za skládkováníKácení stromů postupné se spouštěním o průměru kmene 

300-400 mm s naložením větví na dopravní prostř. v rovině nebo svahu do 1:5, 

odvozem do 5000m, složením a poplatkem za skládkováníKácení stromů postupné se 

spouštěním o průměru kmene 300-400 mm s naložením větví na dopravní prostř. v 

rovině nebo svahu do 1:5, odvozem do 5000m, složením a poplatkem za skládkování

1 K R - položka ks -1,000 15 400,00 -15 400.00

Odstranění pařezů ručně o průměru na řezné ploše 200-300 mm s naložením na 

dopravní prostř. v rovině nebo svahu do 1;5, odvozem do 5000m, složením a 

poplatkem za skládkování, včetně zasypání jam zeminou a mírným 

utuženímOdstranění pařezů ručně o průměru na řezné ploše 200-300 mm s 

naložením na dopravní prostř. v rovině nebo svahu do 1:5, odvozem do 5000m, 

složením a poplatkem za skládkování, včetně zasypání jam zeminou a mírným 

utužením____________ __________________________________________________

2 K R - položka.1 -1,000 517.00 -517,00ks

lODPOČET ZA ODPRODEJ DŘEVNÍ HMOTY (dřevo trouchnivé, kmen s četnými 

dutinami, lze použít jen jako palivové dříví)ODPOČET ZA ODPRODEJ DŘEVNÍ 

HMOTY (dřevo trouchnivé, kmen s četnými dutinami, lze použít jen jako palivové dříví)

4 K R - položka.3 -0,440 1 200,00 -528,001m3

D VRN 

! 1 I K |Pol53

Vedlejší rozpočtově náklady .411,13

% I 2.500Í -164,45[Zařízení staveniště, DSP -411,13

7^



Změnový list č. 25 6. 5 2020
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Podkrovní vestavba odborných učeben

pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943
Akce :

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 063/0003847

Popis změny Změna rozsahu povlakových podlah včetně přípravy podkladu pro montáž

Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba

vyvstala v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ.

Specifikace změny Změna spočívá v provedení antistatických povlakových podlah v místnosti

serveru 3.NP včetně přípravy podkladu pro montáž nivelační stěrkou

Zdůvodnění změny Realizace z důvodu nutnosti zajištění antistatických vlastností povrchů

podlah v místnosti serveru

Vypracoval :

Datum : 6. 5 2020

Zhotovitel/dodavatel: LEVEL, a.s., Vejražková 1037/32,150 00 Praha 5 - Košíře



REKAPITULACE STVBY - Změnový list č. 25

stavba: Vestavba podkroví ZŠ Kmochova

SO-01.1 -ASŘ - Podlahy povlakové U<áiurfi;

Popis í/' bez Cena s DPH [CZK]
r*f*.

Náklady stavby celkem 22 353,16 27 047,32

SO-01.1 Vícepráce 22 353,16 27 047,32



SOUPIS PRACÍ -ZI.Č.25 - Vícepráce

řiú.
Vestavba podkroví ZŠ kolín

St3'

SO-01.1 • ASŘ - Podlahy povlakové

Náklady soupisu celkem 22 353,16

PČ Typ Kód Popis MJ : Množství J.cena{CZK] Cena ceR<em [CZKJmM

D PSV 

D 776

Práce a dodávky PSV

Podlahy povlakové

Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý podklad (válečkováním) ředěná v 
poměru 1:3 podlah
Příprava podkladu vyrovnání samonivetační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
do 3 mm

Montáž podlahovin z vinylu lepením lamel nebo čtverců standardním lepidlem

PVC homogen zátěž elektrostaticky ^/odivé tl 2.00mm el odpor 0.05-1mohm třída zátěže 34/43,ífotérv P Bfl S1

Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm

lišta soklová PVC samolepící 30 x 30 mm

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

21 807,96

21 807,96

280 K 776121111 m2 18,320 34,00 622,88

281 K 776141111 m2 9,160 140,00 1 282,40

282 K 776231111 m2 9,160 215,00 1 969,40

284 M 28411026 m2 10.076 11 264,971 118.00

285 K 776411111 8,244 52,00 428,69

201,81

m
286 M 28411004 8,409 24,00m

291 K 998776103 t 4,246 1 422,00 6 037,81

D VRN
1 K Pol53

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště, DSP__________

545,20

545,20% 2,500 218,08



Změnový list č. 26 6. 5 2020
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Podkrovní vestavba odborných učeben

pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943
Akce :

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 063/0003847

Popis změny Změna rozsahu sádrokartonových konstrukcí vč. tepelných izolací,
revizních otvorů; provedení nového rozsahu výztuh pro zavěšení vnitřního

vybavení.

Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba

vyvstala v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ, jelikož danou skutečnost nemohl

zadavatel s náležitou péčí předvídat.

Specifikace změny Změna spočívá v provedení SDK obkladů a tepelných izolací všech

dřevěných konstrukcí krovu a nově provedených ocelových konstrukcí;

provedení všech vyvstalých detailů v PD nespecifikovaných; provedení

dodávky a montáže SDK revizních dvířek s PO i bez v místech požárních
ucpávek, ciferníku hodin a ventilátorů VZT; provedení výztuh z OSB desek

pro zavěšení vybavení učeben (tabule, projektory, projekční plátno apod.)

Zdůvodnění změny Změna rozsahu vyplývá z členitosti stávajícího dřevěného krovu a dalších

konstrukcí a jejich složitosti, provedení SDK obkladů nově vyvstalých
detailů za nutnosti dodržení požadavků PBŘ - tj. opatření SDK obkladem

PO El 45min a tepelnou izolací; nutnosti doplnění některých revizních
otvorů pro revizi technologií, požárních ucpávek apod.; provedení

dřevěných výztuh k zavěšení vnitřního vybavení dle požadavků
jednotlivých dodavatelů

Vypracoval ;

Datum : 6.5 2020

9

'ÍV



REKAPITULACE STVBY - Změnový list č. 26

Vestavba podkroví ZŠ KmochovaStavba:

SO-01.1 -ASŘ - Sádrokartonové konstrukce Daíurfi:

1, >,
;> Popis■i. ,Kof Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZKJ

Náklady stavby celkem 491 754,34 595 022,75

SO-01.1 Vícepráce 491 754,34 595 022,75



SOUPIS PRACÍ -ZI.Č.26 - Vicepráce

!.5ivi>a.

Vestavba podkroví ZŠ kolín

říiHVisbni oUjíSC'

Soiifiis
SO-01.1 -ASŘ - Sádrokartonové konstrukce

Náklady soupisu celkem 491 754,34

PČ Typ : Kíd Popis MJ Množství J.cena ÍC2<J ^ Cena ceBiem ÍCZK]

D PSV Práce a dodávky PSV

izolace tepelné

419 568,85 

61 696,27713
D

Montáž tepelné izolace stěn rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) přichycením úchytnými dráty a závlačkami___________________
!141 K 713131121 m2 79,970 76,00 6 077,72

142 M
\63152122 pás tepelné izolační suchá výstavba A=0,040 ti 200mm m2 81,569 324.00 26 428,49

Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně mezí krokve_____________150 K 1713151111
m2 189,300 47,00 8 897,10

161 M \63166763 pás tepelně izolační mezi krokve A-0.036-0 037 ti lOOmm ni2 193,086 98.00 18 922,43

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m

156| K 1998713103
t 0,698 1 964,00 1 370,53

D 763 Konstrukce suché výstavby 357 872,58

Příčka mezibytová ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených 
ocelových profilů UW, CW dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm,
příčka tl. 255 mm, profil 100 TI tl. 100+100 mm, El 90, Rw 65 dB________________________
Stěna předsazená ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů CD 
a UD, s kotvením CD po 1 500 mm dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 
mm, stěna tl. 75 mm, Tl tl. 50 mm, El 45 mm_________________________________________

Il77 K 763112328 m2 9,860 1 630,00 16 071,80

178| K 763121551 m2 79,970 748,00 59 817,56

Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových 
profilů CD, UD dvojitě opláštěná deskami protipožárními DF, tl. 2 x 12,5 mm, bezTI

|179 K 1763131541 m2 63,100 1 120,00 70 672,00

I Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze 
sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany___________________________

180| K 763131751 m2 388,227 24,00 9 317,45

181 M
128329233 \parozábrana univerzální s proměnlivou difúzní tloušťkou a UV stabilizací

m2 427,060 44,00 16 790.19

Podhled ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za výšku zavěšení pres 1,0 do 1,5|182 K 1763131766 m2 36,800 75,00 2 760,00Im
Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve 

tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou standardní A, tl. 12,5 mm__________
|183 K !763164551 m2 3,600 667,00 2 401,20

Obklad ze sádrokartonových desek konstrukcí kovových včetně ochranných úhelníků ve 

tvaru L rozvinuté šíře přes 0,8 m, opláštěný deskou protipožární DF, tl. 2 x 12,5 mm
184| K 763164557 m2 12,900 923,00 11 906,70

185 K 763164782 Obklad ze sádrokartonových desek montáž obkladu konstrukcí dřevěných, opláštění dvojité m2 96,600 551,00 53 226,60

186 M \59030027 desíca sdk prc^požárni DF d 12.5mm m2 222,180 95,00 21 107,10

Obklad ze sádrokartonových desek montáž obkladu drobných atypických konstrukcí 
dřevěných, opláštění dvojité vč. Dodávky materiálu. ALU rohů a ost...______________

Í763164R001 kus 11,000 852,00 9 372,00

763164R002 Obklad Ocelového sloupku schodiště z desek protipožárních 2 x 12,5mm, bez Tl bm 2,800 520,00 1 456,00

763164R003 Obklad rozvaděče elektro z desek protipožárních 2 x 12,5mm, bezTI, PO El 45 kpl 1,000 1 720,00 1 720,00

Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek opláštění obvodu střešního okna 
z desek a UA profilů hloubky do 0,5 m

|195 K 1763182411 76,510 430,00 32 899,30m

D+M výztuh 2 OSB desek tl. 22mm pro instalaci vnitřního vybaveni - tabule, interaktivní tabule, 

dataprojektor. reproduktory.... bm 36,200 382,001 13 828,401

|d+M UA profilů pro ztužení příčky v místě interaktivní tabule, zavěšených tabulí
bm 16,000 198,001 3 168,001

'59591090R000 Idvířka do sádrokartonu pozink; 300 x 150 mm; s tlačným zámkem kus 1,000 560,00 560,00

I59591090R001 !dvířka do sádrokartonu pozink; 300 x300 mm; s tlačným zámkem kus 1,000 726,00 726,00

I59591090R002 Idvířka do sádrokartonu pozink; 300 x 300 mm; s tlačným zámkem, El 45 kus 1,000 2 126,00 2 126,00

59591090R003 Idvířka do sádrokartonu pozink; 600 x600 mm; s tlačným zámkem, El 45 kus 1,000 3 620,00 3 620,00

I59591090R004 dvířka do sádrokartonu pozink; 600 x400 mmasymetrická; s tlačným zámkem, El 45 kus 1,000 3 856,00 3 856,00

Přesun hmot pro dřevostavby stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 

dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m|196 K 998763102 t 8,101 2 280,00 18 470,28

D VRN
1 K Pol53

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízení staveniště, DSP__________

10 489,22
10 489,22% 2,500 4 195,69



Změnový list č. 27 6. 5 2020
Popis a zdůvodnění změn k oceněnému výkazu výměr SoD

Podkrovní vestavba odborných učeben

pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943
Akce :

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 063/0003847

Popis změny Změna rozsahu intehěrových maleb včetně přípravy podkladu

Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba

vyvstala v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ, jelikož danou skutečnost nemohl

zadavatel s náležitou péčí předvídat.

Specifikace změny IZměna spočívá v provedení většího rozsahu interiérových maleb

sádrokartonových konstrukcí včetně přípravy podkladu penetrací

Zdůvodnění změny Změna rozsahu maleb vlivem změny rozsahu sádrokartonových konstrukcí

Vypracoval :

Datum : 6. 5 2020

Zhotovitel/dodavatel: LEVEL, a.s., Vejražková 1037/32, 150 00 Praha 5 - Košíře

d



REKAPITULACE STVBY - Změnový list č. 27

stavba: Vestavba podkroví ZŠ Kmochova

SO-01.1-ASŘ - Malby interiérové

Popis” Cena bez DPH [CZKlýj Cena s DPH [CZK]

jSi.

Náklady stavby celkem 13 888,67 16 805,29

SO-01.1 Vícepráce 13 888,67 16 805,29



SOUPIS PRACÍ -ZI.Č.27 - Vícepráce

Vestavba podkroví ZŠ kolín

bni -oL'!»kí

SO-01.1 - ASŘ - Malby interiérové

Náklady soupisu celkem 13 888,67

P* Kůd ' ,:í Popis MJ Množství J.cenapZKJ celkem [Ca<]

D PSV 

D 784

Práce a dodávky PSV

Dokončovací práce • malby a tapety

13 549,92

13 549,92
|299| K 1784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m m2 282,290 14,00 3 952,06
[3011 K 1784211101 Malby z malířských směsí otěruvzdomých za mokra dvojnásobné, bílé za mokra 282,290m2 34,00 9 597,86

D VRN

1 K Pol53

Vedlejší rozpočtové náklady

Zařízení staveniště, DSP__________
338,75

338,75% 2,500 135,50



Změnový list č. 28 6. 5 2020
Popis a zdůvodnění změn k oceněněmu výkazu výměr SoD

Podkrovní vestavba odborných učeben

pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943
Akce :

CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 063/0003847

Popis změny Některé položky dle SoD a Změnového listu č. 1 nejsou prováděny

Jedná se o změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jejíž potřeba

vyvstala v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ, jelikož danou skutečnost nemohl

zadavatel s náležitou péčí předvídat.

Specifikace změny Změna spočívá ve vypuštění realizace některých prací vlivem změn

vyvolaných v předešlých změnových řízení - např. kročejová izolace
skladby původně navržené podlahy a její úpravy pro montáž povlakových

podlah; D+M střešních oken a jejich zastínění;

Zdůvodnění změny Vypuštění realizace některých prací vlivem nastalých změn stavby a

vlivem odchylek stávajících konstrukcí od PD.

Vypracoval :

Datum : 6. 5 2020

Zhotovitel/dodavatel: LEVEL, a.s., Vejražková 1037/32, 150 00 Praha 5 - Košíře

99



REKAPITULACE STVBY - Změnový list č. 28

stavba: Vestavba podkroví ZŠ Kmochova

SO-01.1-ASŘ - Položky neprováděné z SoD, ZL.Č.1

Cena s DPH .'-í Popis Xi -k&j: CenabezD^r[CZKlass;'- -•j*.

Náklady stavby celkem 

SO-01.1

-207 646,77 -251 252,59

Méněpráce -207 646,77 -251 252,59



SOUPIS PRACÍ - ZI.Č.28 - Méněpráce

Vestavba podkroví ZŠ Kolín

ObieKi.

SO-01.1-ASŘ - Položky neprováděné z SoD

Náklady soupisu celkem -207 646,77

p5 Typ Kód Cena celtem

-192 173,18

■71 226,61

Popis MJ Množství J.cena[C2K|

D PSV Práce a dodávky PSV

D 713 Izolace tepelné

iMontáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve 

specifikaci) kladenými volně jednovrstvá
138| K 713121111 m2 -702,660 24.00

139 M
\63151434 |des;<a tepelně izolační minerální plovoucích podlah Á=0,036-0,037 ti 20mm •716,713m2 72.00 -51 603,35

Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m

156 K 1998713103 t -1,405 1 964,00 -2 759,42

D 766 Konstrukce truhlářské -40 102,65

Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s 
okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny 
ploché, rozměru 66 x 118 cm___________________________________________________

241 K 766671002 kus -2,000 1 905,00 -3 810,00

242 M
\61124071 lokno střešní dřevěné s PUR nátěrem 66x118 cm

kus ■2,000 8 117,00 ■16 234,00

243 M \61140554a \ lemován! střešních oken v sestavě profilované krytiny 66;i 118 cm kus -2,000 3 943,00 •7 886,00

255 K 17668115 D+M kuchyňská linka 1,2m ks -1,000 12 000.00 -12 000,00
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m____________

256 K 1998766103 t -0,090 1 912,00 -172,65

D 776 Podlahy povlakové -76 092,68

Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky 
do 3 mm__________________

281| K 776141111 m2 -519,510 140,00 -72 731,40

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m_________

291 K 1998776103 t -2,364 1 422.00 -3 361,28

D 786 Dokončovací práce - čalounické úpravy -4 751,24

|303| K 786611200 iMontáž zastiňujících rolet s háčky, ovládaných manuálně do oken střešních kus -2,000 130,00 -260,00

305 M ej/24362
Iroleta celostíníci vnitřní 66x118cm kus -3 100,00-2.000 1 560,00

309 M \61141041 \tyč ovládací teleskopická pro obsluhu oken, žaluzii, rolet
kus -1 388,00-2,000 694,00

Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 12 do 24 m

310 K Í998786103 t -0,002 1 821,00 -3,24

SÓ-01.1-ASR - Položky neprováděné zeZl.č.1 

Práce a dodávky PSVPSV -10 409,03

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod -10 409,03

74 K 1722250133 I Požární příslušenství a armatury hydrantový systém s tvarově stálou hadicí celoplechový D 25 x 30 m soiixjr -2,000 j 5160,00 -10 320,00

Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 

vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m
75 K 1998722103 -0,058|t 1 535,00 i -89,03

D VRN 
K |Pol53

Vedlejší rozpočtově náklady
IZarízeni staveniště, DSP

-5 064,56
n % i 2.500 i -2 025,82 [ -5 064,56

'K


